
  RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 335/13 

 1

 

 PARANÁ,  24 SEP 2013 

 

VISTO el DOCU_FCECO-UER Nº 516/13, mediante el cual el Cr. Carlos 

María Retamar, Coordinador del Programa de Articulación-Nivel Medio Polimodal del área 

contable del año 2013 para ingresantes 2014, eleva nómina del equipo docente que tiene a su 

cargo el dictado del referido curso; y 

CONSIDERANDO:  

Que la Secretaría Académica en fecha 16/09/13, informa que el curso 

mencionado se encuentra en ejecución y su equipo docente se encuentra desarrollando el 

dictado del mismo; correspondiendo dictar resolución reconociendo dicha labor. 

Que las Comisiones de Asuntos Docentes y Personal Administrativo y de 

Servicios y de Enseñanza, en sendos Despachos de fecha 17/09/13 y 19/09/13, 

respectivamente, expresan: “Se sugiere su aprobación”.  

Que en reunión plenaria, se decide, por unanimidad de los miembros presentes 

aprobar los referidos Despachos. 

Que es facultad de este Cuerpo resolver sobre el particular 

Por ello:  

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1º.- Conformar al equipo de docentes que tiene a su cargo el dictado del 

Módulo Contabilidad en el marco del Programa de Articulación con el Nivel Medio 2013, 

para ingresantes 2014, que a continuación se consigna: 

COORDINADOR: 

- Cr. Carlos María RETAMAR (D.N.I. Nº 11.556.407)  

GRADUADOS: 

- Cr. CUENCA, Carlos Fabricio (D.N.I. Nº 33.624.743)   

- Cra. PAIFER, Daiana Maricel (D.N.I. Nº 34.678.037) 

- Cr. LOPEZ MÜLLER, Greta Sabrina (D.N.I. Nº 32.275.381) 

- Cra. BEL, Estefanía (D.N.I. Nº 33.624.795) 

- Cra. DEL RINCÓN, Eliana Gisele (D.N.I. Nº 34.824.951) 

- Cr. BILBAO, Luis Alexis (D.N.I. Nº 32.831.386)  



  RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 335/13 

 2

 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese, notifíquese a quienes corresponda y cumplido 

archívese. 

Fdo.: Cr. Andrés Ernesto Sabella - Decano / Cr. Miguel Angel Pacher - Secretario del Consejo Directivo 

  

 


